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Beretning

o Beskeering af bagepuren langs Boulevarden

o Plantning af paradisaebler

o Knudebeskeering af platanerne langs Bggesvinget
o Vandledningsbrud

o Feellesdage —godt besggt

Projekter pa legepladsen feerdiggeres

Petanque banen naesten feerdig

Hjertesuk omkring storskralden

Info om bolig nettet senere

Indkgb af maskiner

Se mere pa www.kratbjerghusene.dk



http://www.kratbjerghusene.dk/

Legepladsudvalg

Boagesvinget 27 mans 06,

Arsberetning fra legepladsudvalget 2005.

Der er nu ikke sd meget at skrive om; men jeg synes det kunne vaere rat {or
vores nye medlemmer, at kende til eksistensen af udvalget.

Vi har sidste ar arbejdet videre med kraviererene og bakken, der nu “kun”
mangier graes, en opgave der forventes kiaret til forarets arbejdsweekend.
Der har ikke varet nogen made aktivitet, idet vi geme wil vaere ferdig med
bakken inden vi ser pé nye forslag, som dog gerne modtages.

P4 forarets arbejdsweekend, blev der udskiftet sand 1 de 2 sandkasser og det
gamle sand blev 1 et vist omfang kert ned ti1! skuret pi P-plads nr. 3. siledes
at det var der vi hentede sand til grusning i stedet for at tage af det nye, go-
de og dyre sand vi lige har kommet 1 sandkasserne, det er ikke hvert ar vi
skifter sand!

Legeplads udvalget bestir pt. Af tolgende medlemmer
Chnstian Bs 63

Ulla Bs 43

Michael Bs 67

Amth Bs 24

Med venhg hiisen

Amth Merk




Bolignet ‘

Status pa bolignet:

0 Siden sidste generalforsamling har vi arbejdet videre med
projektet.

0 Vi har faet en ekstern konsulent til at komme med et
projektforslag

0 Vi har valgt en konsulent, Balslev A/S for at veere sikker pa at fa
den teknisk rigtige lgsning og et realistisk budget

0 Aftalen med Balslev omfatter:
a Afdeekning af behov
0 Udarbejdelse af lgsningsforslag
0 Tilbud fra signal udbydere
0 Orienterende mgde for grundejerne
0 Materiale til tilbudsindhentning og evaluering af tilbud



Bolignet ‘

0 Lgsningsforslaget fra Balslev er et fibernet som er fremtidssikret til:
aTVv
a Internet
0 Telefoni

0 Status idag er at der er ikke nogen udbyder i omradet der kan tilbyde
en samlet fiberlgsning til TV, internet og telefoni.

0 Alternativet er at gennemfgren en Coax lgsning (kabel TV) med
begraenset mulighed for telefoni og internet.

0 Omkostningerne til kabeltreek er de samme til et Fiber som Coax net
0 Det aktive udstyr er billigere i Coax nettet (kun TV signal)
a Pris fibernet:
0 Etablering af fysisk net og aktivt feelles udstyr ca. 12.000 pr bolig
0 Derudover aktivt udstyr pr. tilsluttet bolig ca. 11.000

0 Der vil blive afholdt et orienterende mgde nar vi har en signal udbyder
i omradet



Regnskab

Resultatopggrelse
1. Januar - 31 December 2005

Kontingent
Indmeldelsesgebyr
Leje af udstyr

Gartnere

haveplan

Feellesarealer

Legepladsen

Anskaffelse og vedligeholdelse af driftmidler
Kloak

Vandledninger

Mgader og generalforsamlinger

PBS & multidata

Administration

Resultat far renter
Renteindtaegter

Arets resultat

2005

196.000
140
0

196.140

42.203
85.500
17.679
4.494
7.482

5.873
2.295
4.690

170.216

25.924
180

26.104

Budget
2005

196.000
300

50.000
50.000
20.000
10.000
10.000
25.000
25.000

4.000

2.000

5.000

-4.700
300

-4.400

Regnskab

2004

181900
0
0

38544

0

25400
12820
11439,88
3972,5

0

282,75
2223,09
4690

82527,53

136,02

82.664



Regnskab

Balance
Pr. 31. December 2004

Aktiver Regnskab
2005 2004
Likvide beholdninger
Kassebeholdning 3.366 5.561
lgbende konto 117.206 88.968
Bankbog 24.507 24.445
Likvide beholdninger ialt 145.079 118.975
Aktiver ialt 145.079 118.975
Passiver
Kapitalkonto
Egenkapital primo 118.975 36.311
Owerfart af arets resultat 26.104 82.664
Egenkapital ultimo 145.079 118.975
Skyldige omkostninger 0 0

Passiver ialt 145.079 118.975



Budget 2006 &

Kontingent 196.000
Indmeldelsesgebyr 300 196.300
Gartnere 45.000
Hawveplan 20.000
Feellesarealer 20.000
Legepladsen 10.000
IT-netveerk 20.000
Anskaffelse og vedligeholdelse af driftmidler 55.000
Kloak 10.000
Vandledninger 40.000
Mgader og generalforsamlinger 4.000
PBS & multidata 2.000
Administration 5.0000 231.000
Resultat far renter -34.700
Renteindtaegter, netto 300

Arets resultat -34.400




Forslag

1. Mulighed for eendring af kvist og Velux
vinduer

2.Sanering af "trekanten”
3.Et arligt feelleslgb samt loppemarked
4.Etablering af en tagfond



Forslag 1 ‘

Forslag til behandling pa generalforsamlingen d. 5. april 2006

Jeg skal herved stille forslag om
mulighed for at 22ndre den eksisterende kvist med en fransk altander,
samt at 2ndre de bestaende "Veluxvinduer" til Cabrio tagaltan.

Til orientering vedleegges forskellige tegningsforslag samt produktblad fra Velux om Cabrioaltaner.
Det er vigtigt, at der ikke er pligt for nogen grundejer til at foretage de forslaede sendringer.

venlig hilsen |
ﬁ%‘gﬂéﬂ
Niels Kragelund

Bagesvinget 39
2740 Skoviunde

2274 (7B



Forslag 1 ‘

B[EGESVIMNGET | 1740 SovLuunE
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Forslag 1
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Forslag 1

AW

BALKONSCENEN ER SAT

Overelementet abnes nemt op til 45° med et handgreb bekvemt anbragt i rammens bund.

AUTOMATISK GELANDER OG BALUSTRE
Nar underelementet glider pa plads, rejser gelaender og balustre sig automatisk til en solid afslutning pa
balkonen. Som standard leveres elementet med haerdede sikkerhedsruder, som giver hgj sikkerhed.

NEM AT BETJENE, NEM AT PUDSE
Overelementet har alle de funktioner, et VELUX tophaengt GPL ovenlysvindue har - f.eks. behagelig fjederstyret
abning og vippefunktion til nem pudsning af den ydre rude indefra.

INDBYGGET VENTILATIONSSTYRING
Gribelisten i vinduets overside abner og lukker ogsa den indbyggede ventilationsklap. Den kan abnes, selv om
vinduet er lukket. Frisk luft kan sa cirkulere frit uanset vejrforhold.



Forslag 2

Kratbjershusene 24 marts 20006
Grandejerforemingen “Kratbjerghusene”
V. Formand Palle K. Ove
Bogesvingel 34
2740 Skoviunde,

Farstag fil Generalforsamlingen 2006

Med henvisning il bestyrelsens beretung for 2005, hvor beskarngen af hhy,
bevoksmingen ud imod Ballerup Boulevard og Platantraserne omtales, vil jeg
hermed stille forslag om sanering af traostykket pé trekanten ud for BS. N, 73-
79. Trekanten er det sidste store stykke der mangler af den plan, der har vaeret
behandlet pa tidligere generalforsamlinger.

Jeg er egentlig imod at faxlde treeer; men samtidig ma og ber der ogsa vare en
balance mellem savel bygningers sterrelse og hojde og treers ditto.

Forslaget omfatter feldning af 5 stk. bagetraer, rodfresning og bortkarsel af
treet. Se venligst vedlagte tilbud fra firma Henrik Ravn.

Jeg har ikke prissat den cfterfolgende beplantmng med paradiszbletreeer (malus)
af samme type som der er nyplantet med andre steder 1 foreningen, da et ewvt.
anske om heide pa paradisebletreerne har en vis betvdning pa prisen

Med venlie hilsen

iﬁW{,

Arnth Mark
Bapesvineet 24



Forslag 2

Cfp Memtk Man Trimplele 08

aaaaaaaa cat
Entroprarer

O Krutbjerghusene
Bogesvinget 24

Tstrup 2006-01-21

Tilbudet amfutier falgende:

|||||||| el

s by feldes,
Des nedskirmie muterlale opryddes og bortkeres (inklusiy lossepladsafgift)

Tilbageblivenle stad nedirmses til ca. 20 cm wader lemes

= Til v ldning af beg ved Bogesvinget 69-70, 2740 Skovlunde,

*  Tiderete Al v i s

Tilbudet omfatter folgende:

Vi hiber De vil gore brug af vort tifbud

it e
C’%%%QEWJ“@ 5 anviste bog feldes.
R Det nedskdrne materiale opryddes og bortkeres (inklusiv lossepladsafgift).
Tilbageblivende stad nedfraeses til ca. 20 cm under terren.
Fresersmulden efterlades pa stedet.
Samlet pris ekskl. moms. Kr.12,500,00
M.B.

#  Tilherende p-pladser skal veere frie ved arbejdets opstart.

= Arbejdet vil blive udfart af kompetent personale der bl.a. er certificerede European Treeworker.
*  Arbejdet vil blive udfari med pipasselighed overfor omgivelserne,




Forslag 3

Forslag:
Et arligt feelleslgb samt loppemarked

Begrundelse:
For at hgjne det sociale samveer pa tveers af raekkerne
For hyggens og motionens skyld

Forslagsstiller
Navn: Poul & Helle
Adresse: Bggesvinget 45



Forslag 4 ‘

Forslag:
Etablering af en tagfond. —En ekstra veaerdi for ejendommen

Begrundelse:

Tagene er en feelles del af bebyggelsen og ved udskiftning skal de haeves
ca. 5 cm for at etablere ngdvendigt undertag og yderlige ca. 10 cm for at
opfylde de nye energikrav, som geelder pr. 01.04.2006.

At heeve taget med ca. 15 cm kan ikke ske for et enkelt hus, men bgr
ske for en hel blok samtidigt.

Forslagsstiller

Navn: Hans Galsge
Adresse: Bggesvinget 61
NB!

Der blev nedsat en arbejdsgruppe til en vedligeholdelsesfond pa sidste
generalforsamling, sa maske er der et resultat til beslutning. Det fremgar
bare ikke af indkaldelsen.



Valg

Valg til bestyrelsen:
Formand Palle Korning Ove
Bestyrelsesmedlem Pall Olsen
Bestyrelsesmedlem Bjarke Christensen

Valg af 2 Bestyrelsessuppleanter:
Peter Johansen
Jonna Jgstersge

Valg af revisorer:
Thomas Jgrgensen
Erik Ravn

BS 34
BS 65
BS 59

BS 14
BS 33

BS 27
BS 38

A

modtager genvalg
modtager genvalg
modtager genvalg

modtager genvalg

modtager genvalg
modtager genvalg



Diskussion

Vandledningsbrud, lukning for vandet i weekenden for at spare penge!
Betaling for udeblivelse fra feellesdagene!

Forslag til feellesdag:
Maling med traebeskyttelse pa fglgende steder:
Gyngestativ, rutschebane hus, borde-baenke sazet, hegne, stolper pa stierne, feelles skuret.
Klipning og beskeering af div. haeekke rund om brgnddaeksler ved stierne
Oprensning af jord fra banketterne nede i brgndene
Lugning af ukrudt langs Bggesvinget og pa pentanque banen
Kantskeaering af graes der vokser ud over fliserne pa feellesstierne
Grees pa keaelkebakken
Flytning af sten fra svinget ved BS55
Oprydning i feellesskuret

Markering af stophaner, riste

Andre forslag????






	Beretning

